

## SPÅNGS VÄXER MED STORORDERN

I serviceverkstaden hos Spångs ProcessTeknik AB jobbar flera anställda, med en stororder från Fortum. 12 sjövattpumpar ska genomgå underhåll och vara leveransklara under sommaren.

– Det är en stor affär för oss, säger företagets vd och ägare, Tommy Spång. Han startade företaget Spångs Processteknik 1997 och har låtit det växa i etapper. Vi har investerat vartefter i utrustning och personal och det är så vi vill fortsätta, säger han.

**Företaget arbetar med** att förbättra driftsäkerheten med funktionslösningar. Huvudsakligen handlar det om att uppgradera existerande utrustning med tyngdpunkt på driftsäkerhet och energiminskning. Kunderna finns inom industrin bland annat i VA-sektorn, kraft-värmeverk, massa- och pappersindustrin och läkemedelsindustrin.

### Vill växa

– Jag ser att vi har stora möjligheter att växa då vi har fokus på energioptimeringar, driftsäkerhet och miljö, säger Tommy Spång som för dagen håller öppet hus i verkstadslokalerna.

**Efter någon timme** är det uppemot ett hundratal personer från industrisektorn som kommit för att informera sig om nyheter och diskutera framtida affärer.

– Det här är ett bra sätt att visa att vi uppskattar våra kunder, ha trevligt tillsammans och diskutera nya affärsmöjligheter, säger han.

**Kunderna vimlar med** varandra, diskuterar metoder och lösningar med Spångs tekniker

### SPÅNGS PROCESSTEKNIK AB

Teknikföretag som jobbar mot industrin med bland annat driftsäkerhet, läckage, energibesparingar och reservdelsoptimering – med fokus på miljöeffektivitet.

Grundat: 1997

Antal anställda: 15

Placering: Botkyrka Hantverksby i Tullinge

Omsättning 2010: 18 miljoner



Tommy Spång samtalar med en kund i verkstaden.

och träffar Spångs samarbetspartners. Man passar även på att presentera en helt ny produkt.

– Nyligen tog vi över agenturen för ett finskt luftreningssystem och har nu kontrakt som gäller hela Sverige. Det ger oss en bredare produktmix och luftrening passar bra in i vår affärsidé, säger Tommy Spång.

**Agenturen fick Spångs** efter att den finska tillverkaren bett Stockholm Vatten att rekommendera ett lämpligt svenskt företag som kunde marknadsföra och sälja systemet i Sverige. Spångs har fler agenturer och den största, Chesterton, hade Tommy just tagit över från sin före detta arbetsgivare när han startade 1997.

### Flyttar filial till Tullinge

En annan del i verksamheten är kompositbeläggningar av bland annat pumpar, fläktar, tankar och transportskruvar. Det är ett sätt att skydda ytan mot slitage, rost och kemiska angrepp. Idag görs kompositarbetet i en filial i Finspång men Tommy Spång har tankar på att flytta över kompositdelen till Tullinge.

– Jag håller på och tittar på lite olika alternativ tillsammans med kommunen. Eventuellt finns det större lokaler här i Hantverksbyn eller om vi kan växa i befintliga lokaler, säger han.

**Att hålla kvar** i företaget i Hantverksbyn har sina fördelar tycker, Tommy Spång;

– Vi samarbetar i dag med fyra olika företag i Hantverksbyn. Det gör att vi kan åta oss större projekt samt att vi har nära till våra samarbetspartner.